



ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ОБЛАСТИ "О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН"

Статья 1

Внести в пункт 9 части 1 статьи 1 закона области от 1 июня 2005 года № 1285-ОЗ "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан" (с изменениями, внесенными законами области от 29 ноября 2005 года № 1377-ОЗ, от 22 декабря 2005 года № 1397-ОЗ, от 29 декабря 2005 года № 1405-ОЗ, от 30 марта 2006 года № 1422-ОЗ, от 30 марта 2006 года № 1427-ОЗ, от 26 мая 2006 года № 1450-ОЗ, от 26 октября 2006 года № 1504-ОЗ, от 3 октября 2007 года № 1651-ОЗ, от 30 октября 2007 года № 1682-ОЗ, от 12 ноября 2007 года № 1693-ОЗ, от 17 декабря 2007 года № 1714-ОЗ, от 21 марта 2008 года № 1764-ОЗ, от 13 декабря 2008 года № 1924-ОЗ, от 3 июля 2009 года № 2039-ОЗ, от 4 декабря 2009 года № 2170-ОЗ, от 25 февраля 2010 года № 2226-ОЗ, от 21 июня 2010 года № 2325-ОЗ, от 29 ноября 2010 года № 2414-ОЗ, от 3 июня 2011 года № 2519-ОЗ, от 3 июня 2011 года № 2523-ОЗ, от 6 мая 2013 года № 3037-ОЗ, от 4 июля 2013 года № 3097-ОЗ, от 28 июня 2014 года № 3389-ОЗ, от 8 октября 2015 года № 3738-ОЗ, от 7 декабря 2015 года № 3797-ОЗ, от 7 декабря 2015 года № 3798-ОЗ, от 2 октября 2017 года № 4187-ОЗ, от 10 октября 2017 года № 4200-ОЗ, от 28 декабря 2017 года № 4263-ОЗ, от 28 сентября 2018 года № 4382-ОЗ, от 28 декабря 2018 года № 4477-ОЗ, от 6 февраля 2019 года № 4496-ОЗ, от 8 мая 2019 года № 4535-ОЗ, от 13 января 2020 года № 4643-ОЗ, от 16 января 2020 года № 4655-ОЗ) следующие изменения:

дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

"руководители и заместители руководителей областных государственных и муниципальных образовательных организаций, руководители структурных подразделений таких образовательных организаций и их заместители;"

в абзаце седьмом слова "абзацах втором - шестом" заменить словами "абзацах втором - седьмом";

в абзаце восьмом слова "абзацах втором - шестом" заменить словами "абзацах втором, четвертом - седьмом";

в абзаце девятом слова "абзацах втором - шестом" заменить словами "абзацах втором - седьмом";

в абзаце десятом слова "абзацах втором - шестом" заменить словами "абзацах втором - седьмом";

в абзаце одиннадцатом слова "абзацах втором - четвертом" заменить словами "абзацах втором - пятом".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 254
17 июня 2020 года

г.Вологда
30 июня 2020 года
№ 4747-ОЗ